286релеРОЯ

нета$7 м

чзвиие

*

5 У

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

№ ИИДАСАЯ
ПРИКАЗ

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от27 октября 2020г. (протокол №9),

приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса очно-заочной формыобучения с 26

октября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01

"Психология"

группа ВУвБ-37.03.01.03-11

| АРДАШЕВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА

2 АРДАШЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

ЗБУКИН МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ

4 ВАЛЕЕВА АННА СЕРГЕЕВНА

5 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛИЯ ВЕНИАМИНОВНА

6 ВАХИТОВА ЛИАНА МАРАТОВНА

7ГУСЕВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ

$ ДИМИТРОШКИН ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

9 ДОЛМАТОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

10 ЗАПРИВОДАЯНА ДМИТРИЕВНА

|| КАМАЛЬДИНОВА ГУЛЬЧАЧАК НАГИМУЛЛОВНА

12 КОРНЕЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

13 КОТЛОВА СВЕТЛАНА ЛЕОНИДОВНА

14 МУРАКОВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА

15 СЕМЕНОВ ГРИГОРИЙ ПАВЛОВИЧ

16 СТЯЖКИН ВИТАЛИЙ АНДРЕЕВИЧ

17 УСТЮГОВА АНАСТАСИЯ ЛЬВОВНА

18 ФАХРУЛЛИНА ДИАНА ШАМИЛЬЕВНА

19 ШАРИПОВА ЕЛЕНА РАСИЛОВНА

20ЩЕТКИНА МАРИНА ПЕТРОВНА

21 ЯЧМЕНЬКОВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37. 03.01

"Психология"

группа ВУсБ-37.03.01.03-11

| АЛИМАКЕЕВА ДАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 АЛИМАКЕЕВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 АРХИПОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4БАЙМУРЗИНА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

5 БЕРДОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 ВЕПРЕВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА

7ВОПШИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

$ ГОРЛОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

9ЖУЙКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

10 ИВОНИНА МАРИНА НИКОЛАЕВНА

11 КАТКОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

12 КОЧУРОВА ВАРВАРА АЛЕКСЕЕВНА

13 КРАСНОРУДСКАЯ ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА

14 ЛЫСОВА АННА АНДРЕЕВНА

15 МИНГАЛЕЕВА АСИЯ ФАНИСОВНА

16 МОЛЧАНОВА ЭЛЬВИРА ЭДУАРДОВНА

17 МУЗЫКА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

18 МУФТАХОВА ИЛЬДАНА САУБАНОВНА

19 МУХАЧЁВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

20 НАГОВИЦЫНА АРИНА АНАРОВНА

21 НЕКРАСОВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА

22 РОСЛЯКОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

23 САДАКОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

24 САЧКОВА-ПАВЛОВА МАРИНА ИЛЬШАТОВНА

25 ТАЛЫБОВА САЙГЮЛЬ ФАМИЛЬ КЫЗЫ

26 ТАРАНЦОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

27 ФАТКУЛЛИН АРТУР АЛЬФОВИЧ

28 ХАРИСОВА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

29 ХМЕЛЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

30 ЧЕТКАРЕВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

31 ШАДРИНА ГУЛЬНАРА ФАВАДИСОВНА

32 ШАФРАНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

33 ЩТЕЙНИКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор ( 7275 . Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич